
 1 

 
 

Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
I. Smluvní strany 

     
 
      ,,OBCHODNÍK“ 
      Obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 
      Sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ  140 00, 
      IČ: 03592880 
      DIČ: CZ03592880 
      společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka   
      20240 
      licence na obchod s elektřinou: 141533688 
      registrace OTE: 32029 
      bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,číslo účtu/kód banky: 5550247/0100 
      zastoupená: Josef Trejbal,manažer prodeje klíčovým zákazníkům 
 
     (dále jen ,,Obchodník“) 
 
      A 

 
,,ZÁKAZNÍK“ 
Obchodní firma/název: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický 
Šenov,  Havlíčkova 57, příspěvková organizace 

     sídlo: Havlíčkova 57, 47114 Kamenický Šenov 
Jednající: doc. MgA. Pavel Kopřiva, Ph.D. ředitel školy 
IČ: 622 37 039 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/ kód banky: 2612750207/0100 
zastoupeníújednající za Zákazníka: doc.MgA. Pavel Kopřiva, Ph.D. , ředitel 
 
(dále jen ,,Zákazník“) 
 
 
 

II. Popis skutkového stavu 
 
1.Smluvní strany stvrdily   dle 4.5.2023 Smlouvu o sdružených službách dodávky 
elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) , číslo smlouvy Obchodníka: 1295542672/LK. 
 
2. Zákazník je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst.1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv“). 
 
3.Obě smluvní  strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy  nebyla 



 2 

smlouva bezodkladně uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením. 
 
4.V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku  neuvedení smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 
 
 

III. Práva a závazky smluvních stran 
 

1.Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem  
Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN), který 
tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
 
2.Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy 
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) považují za plnění 
dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 
 

3.Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
 
4.Zákazník se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy  a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 
registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými 
právními předpisy. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1.Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
2.Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s 
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 
3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Smlouva o sdružených službách dodávky 
elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) 
 
V Kamenickém Šenově dne:                         V Praze  dne: 
 
Za Zákazníka:                                                Za Obchodníka: 

 
doc.MgA. Pavel Kopřiva, Ph.D.                  Josef Trejbal 
          ředitel                                                      manažer prodeje klíčovým zákazníkům 

 


		2023-05-04T15:03:50+0200
	doc. MgA Pavel Kopřiva, PhD


		2023-05-04T15:22:14+0200
	Josef Trejbal




